
 

ZARZĄDZENIE NR VI/3/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 10 STYCZNIA 2014 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia     

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 
§ 1. 

 

 

1. W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „DOCHODY 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  

 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 41 992,00 -- 

 85295  Pozostała działalność 41 992,00 -- 

   1/ Dochody bieżące 41 992,00 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

41 992,00 -- 

      

   RAZEM 41 992,00 -- 

 

2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „WYDATKI 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 139 541,00 139 541,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 139 541,00 139 541,00 

  1/ Wydatki  bieżące  38 918,41 139 541,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 38 918,41 139 541,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 38 918,41 139 541,00 

  2/ Wydatki majątkowe 100 622,59 -- 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 622,59 -- 

  W tym:   

  Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze 

gminnej ul. Na Młyny 

W tym: 

- środki własne 

13 857,00 

 

 

13 857,00 

-- 

 

 

-- 

  Budowa zatoki autobusowej w Łękawce 86 765,59 -- 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 41 992,00 -- 



 85295 Pozostała działalność 41 992,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  41 992,00 -- 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 992,00 -- 

     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

2 000,00 2 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 2 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  2 000,00 2 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 

     

  RAZEM  183 533,00 141 541,00 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


